质管部发〔2015〕046号                 签发人：杜永红

关于ID：135413 和ID：65956产品立即下架、退货的通知

业务部、营运部：

我司新津县五津西路店于2015年11月20日，接受了新津县金科局（成都市知识产权局）的调查，该局于12月7日将检查返回门店，查出门店销售的ID135413 助听器（型号为：A-155）专利号2010200467694和ID65956 芪枣健胃茶（规格：5g*6袋，批号20150401）专利号ZL93121193.X，上述两个品种的专利号有效期已过（芪枣健胃茶有效期为2013年12月20日届满，助听器有效期为2012年1月5日届满），怀疑该药品涉嫌假冒专利，我店的销售行为涉嫌构成销售假冒专利的行为。

2015年12月28日9：30质管部张童接成都市知识产权局电话，要求我司经营的ID135413 助听器和ID65956 芪枣健胃茶立即下架。质管部决定通知如下：

1、业务部12月28日内统计门店和公司物流仓库存货数量，通知门店立即下架并联系上游公司退货事宜；

2、ID135413 助听器和ID65956 芪枣健胃茶在系统中禁请；

3、公司从即日起不得从供应商处再购进和销售上述两个品种。
   特此通知
  质 管 部

2015年12月28日
主题词：   下架      退货       通 知

四川太极大药房连锁有限公司         2015年12月28日印发

打印：银荷       核对：王利燕           （共印1份）